В приказ

Директору НХТИ
Зачислить с «_____»_____ 202__ г.

ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Ахметову И.Г.
Директор института

___________________________________

(уч. степень, звание)
___________________ И.Г. Ахметов

___________________________________
                                                                                        ______________________________

___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Табельный  номер ___________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить на работу в должности ____________ ( ____ ставки) кафедры ______________ в связи с избранием по конкурсу и заключением трудового договора сроком на ____________ с « ____» _________202___ г. по « ____» _________ 202__ г. с окладом _________ руб. по___________________ финансированию c доплатой  ПСН _______  руб.  по_________________________ финансированию.
Подпись _______________________
«_____» __________ 202__ г.